中国二冶集团有限公司

党 群 工 作 部 文 件

党群﹝2018﹞21 号

★

各二级公司：

按照中冶集团企业文化部文件精神，现将企文函〔2018〕1

号文件转发给你们，请按照文件要求，规范宣传标语张贴和使

用，并于 9 月 10日前将各单位所属项目宣传标语张贴现场图片

（注明单位名称、张贴地点）汇总，报送至党群工作部。请各

单位高度重视，按要求做好张贴及宣展工作。

联系人：于海龙

联系电话：2122406

附件 1：企文函〔2018〕1号《关于做好企业文化宣传标语推荐

使用及宣展工作的通知》

附件 2：中国五矿宣传标语库

中国二冶集团党群工作部

  2018 年 8 月 14 日

中国二冶集团党群工作部               2018年 8月 14日印发